

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

«Basın, yasama, yürütme ve yargı».

Seydişehir de şimdi basın aracılığı ile konuşuyor. Stüdyolarda yüzyüze geliyor. Ekranlarda radyolarda ve gazetelerde buluşuyor. Basın «Konuşan Seydişehir»'in platformu.

Bizim bu çalışmalarda yegane gayemiz gazetecilik görevimizi yapmaktır. Kim ne biliyor, ne söylemek, ne sormak istiyorsa, buna zemin hazırlamaktır. Gerek yazılarımızda ve gerekse TV programlarımızda herkese ama isteyen herkese konuşma ortamı sağlamaya çalışıyoruz. Hiçbir görüş ayrılığı bu çalışmalarımız için engel değildir. Blakis farklı görüşler, orijinal fikirler arıyor, bilinmeyenlerin bilinmesini, duyulmayanların duyulmasını sağlamaya çalışıyoruz. Hasılı, sizin de söylemek istediğiniz varsa bizi arayın.

Son birkaç haftadır yaptığımız «Başka Seydişehir Yok» ve «Televizyon Dergisi» programlarında Belediye Başkanı Sayın Muammer Urhan, Sayın Yılmaz Dönderici, Sayın Mehmet Çetin, Sayın Fevzi Atalay, Sayın Seyid Ahmet Caner ve Sayın Mehmet Atay, görüş ve düşüncelerini geniş geniş açıklama fırsatı bulmuşlardır.

«Konuşan Seydişehir»'in platformu olan basını izlemeye devam edin. Dinleyin ve siz de konuşmaya hazırlanın.

OPERATÖR DOKTOR ÖNDER ÖNCÜ Üroloji (Bevliye) Uzmanı

Böbrek, İdrar Yolları, İdrar Torbası Taşları ve İltihabı, Geceleleri Yatak İslatma, İktidarsızlık, Prostat İltihabı ve Prostat Büyümesi, Yerine İnmemiş Testis, Torbada Su Birikmesi ve İltihabı Erkekler için Çocuk olmama durumu vb. için gerekli tedavi ve ameliyat yöntemleri kullanılır.

Mutluluk çubuğu takılır.

Bitik (Hipopspadias) Tedavisi ve Ameliyatı Yapılır.

«SÜNNET YAPILIR.»

Mua : Atatürk Cad. No. 31 Şenol Pasajı Kat 3
(Şenol Eczanesi üstü) BEYŞEHİR

DİŞ HEKİMİ F. FİGEN COŞGUN

Çalışma Saatleri : 10.00 - 17.30

Randevu alınması rica olunur.

Tel : Mua. : 5824411 Ev : 5821143

Selçuk Cad. Acıyan İşhanı kat 1

(Hapishane yolu üzeri)

SEYDİŞEHİR

Kendi Binasına

■ Baştarafı Sayfa 1'de Seydişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ragıp Karayılan, konu ile ilgili olarak şu bilgileri verdi :

«Odamız Hizmet Binası 12.10.1994 Çarşamba günü saat 10.00'da eski garaj civarı Şoförler Odası karşısındaki yerinde açılacaktır.

Açılışımıza Genel Başkanımız Sayın Derviş Günday, Genel Başkan Yrd. Suat Yalkın ve kalabalık bir davetli topluluğu katılacaktır.

Tüm Esnaf ve Seydişehir halkı davetlimizdir.

Açılışımız yemeklidir.»

Fevzi Atalay

■ Baştarafı Sayfa 1'de rını cevaplandırarak Türk Metal Sendikası Seydişehir Şube Başkanı Fevzi Atalay, ilçemizdeki siyasi parti ilçe başkanlarına ve politikanın içinde olanlara atıfta bulunarak «yazıklar olsun» dedi.

Konuşmasında Ali Günaydın'ı, doğduğu yer olan Beyşehir'e hizmet ettiği için takdir etmek gerektiğini belirten Fevzi Atalay «Beyşehir Devlet Hastanesi'nde 31 doktor var, bunlardan 13'ü cerrah, 3'ü göz doktoru. Seydişehir SSK hastanesinde cerrah olarak bir tek Ahmet Ceylan kaldı. O da olmasa Seydişehir SSK hastanesinin işi bitik. İlçemizde siyaset yapanlar Ankara'ya giderek bu meseleleri çözsünler. Yalnız Ali Günaydın değil, başka milletvekilleri de var. Bürokratlar var» şeklinde konuştu.

Fevzi Atalay, kendisinin Seydişehir'in her meselesinde üzerine düşeni yapmaya hazır olduğunu da belirterek şöyle konuştu :

«Biz Seydişehir'liler olarak, işçisi, memuru, parti başkanı, sendikacısı ve her vatandaşı birbirimizi sevmeliyiz. Birbirimizi sevmedikçe ve bir araya gelerek, işbirliği yapmadıkça Seydişehir'in hiçbir meslesi çözülmez».

Seydişehir'e İl Olmak Yakışır.

Adese Alışveriş Merkezinin

■ Baştarafı Sayfa 1'de İttifak Holding'in ilçemizde yapımına başladığı süpermarketin temeli tören ve dua ile atıldı.

Kur'an-ı Kerim okunarak başlanan temel atma töreninde ilçemizin yeni kaymakamı Mesut Demirkol'da bir konuşma yaptı.

ADESE Alışveriş Merkezleri Seydişehir ve Beyşehir Sorumlusu Kuran Çameli'nin inşaatla ilgili açıklamalar yaptığı konuşmasından sonra kürsüye gelen İttifak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Mehmet Buğa, Türkiye'nin en önemli meselesinin işsizlik olduğuna dikkat çekti. İttifak Holding'in işsizlik meselesinin çö-

zümünde büyük katkıları olduğunu ifade eden Seyit Mehmet Buğa, bu tür yatırımları sürdüreceklerini belirtti.

Daha sonra Alaylar Camii İmam ve Hatibi Abdurrahman Ayaz'ın duası, kurban kesilmesi ve davetlilere ikramda bulunuldu.

Kalabalık bir davetli topluluğunun ve vatandaşların iştirak ettiği temel atma töreni büyük ilgi gördü.

Alınan bilgilere göre sekiz katlı yapılması planlanan süpermarketin ilk üç katı alışveriş merkezi üst katlar ise konut olarak değerlendirilecek.

DUYURU

SAYIN SEYDİŞEHİRLİ
DOKTORLARIMIZIN
SAĞLIKÇILARIMIZIN
VE HALKIMIZIN
DİKKATİNE

RÖNTGEN ve ULTRASON UZMANI

Dr. ÖMER DUMAN

Son sistem ultrason cihazı ile,

— Tüm karın organları (Karaciğer, Safra kesesi, dalak, böbrekler, pankreas, karın ana damarları)

— Pelvik ultrason (Mesane, prostat, rahim ve yumurtalıklar)

— Meme ultrasonu

— Tiroid (guatr) ultrasonu

— Scrotum ve testis (erkek yumurtalıkları) ultrasonu yapılmaktadır.

Adres : Atatürk Cad.

Şenol İşhanı Şenol Eczanesi üstü Kat 2

Telefon :

Mua : 512 65 45

Ev : 512 33 03

BEYŞEHİR

Saygılarımla,

Dr. Ömer DUMAN

Röntgen ve Ultrason
Uzmanı

JİNEKOLOG - OPERATÖR DOKTOR ALİACAR

HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR.

Mua : 512 69 79 Derman Ecz. üzeri (Anıt karşısı)

Ev : 512 69 68

İş : 512 49 49

BEYŞEHİR

SATILIK KOOPERATİF HİSSESİ

DİZMAN YAPI KOOPERATİFİNDEKİ HİSSEM SATILIKTIR.

Müracaat : Tel : İş 582 1901 Ev : gece : 582 18 48